Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад № 6 г. Сегежи

ПРИКАЗ

№96-ОД

О назначении ответственного

за организацию мероприятий по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

от О 1.08.2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.2005 года № 196 «О безопасности

дорожного движения» с целью усиления работы по профилактике детского дорожно­

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за организацию мероприятий по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма возлагаю на себя, заведующего МКДОУ

№ 6 r . Сеrежн - Михальченко Анну Анатольевну.

2. Ответственному должностному лицу подготовить План работы МКДОУ № 6 по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2022-2023

учебный год, познакомить воспитателей дошкольного учреждения с

содержанием Плана в срок до 09 сентября 2022 года.

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

А. А. Михальченко

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2023-01-30T17:19:10+0300
	А.А.Михальченко